
Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

31 Zdi podpěrné a volné    591,05 1 527,01 2 118,06 0,33
1 317100011RAA Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 105 cm kus 2,00 1 059,03 591,05 1 527,01 2 118,06 0,17 0,33 RTS I / 2018

Poznámka:
34 Stěny a příčky    4 855,99 2 074,01 6 930,00 1,38

2 342271325RT1 Příčky z tvár.vápenopís. tl.100mm m2 8,75 792,00 4 855,99 2 074,01 6 930,00 0,16 1,38 RTS I / 2018
Poznámka:

45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)   1 369,20 1 314,60 2 683,80 0,00
3 4513ZOOVD D+M Zabetonování podlah betonem vyztuženým KARI sítí- stávající kanál m2 4,20 639,00 1 369,20 1 314,60 2 683,80 0,00 0,00 RTS I / 2018

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)    2 337,17 2 140,03 4 477,20 2,71
4 596040011RAB Chodník dlážděný D2-D-1-CH-PII a PIII m2 4,20 1 066,00 2 337,17 2 140,03 4 477,20 0,64 2,71 RTS I / 2018

61 Úprava povrchů vnitřní    9 094,12 28 348,24 37 442,36 3,04
5 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky, stěny m 31,60 59,60 1 883,32 0,04 1 883,36 0,00 0,01 RTS I / 2018
6 612100033RAA Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových + malba vnitřní m2 62,00 409,50 2 605,86 22 783,14 25 389,00 0,05 2,88 RTS I / 2018

Poznámka:
7 622489121RA0 Omítka s výztužnou stěrkou- jednovrstvá s štukem m2 18,00 565,00 4 604,94 5 565,06 10 170,00 0,01 0,15 RTS I / 2018

Poznámka:
64 Výplně otvorů    3 206,70 6 131,28 9 337,98 1,80

8 642103011RAB Zazdění okenního otvoru 0,8 m2, omítky kus 2,00 3 829,99 2 357,81 5 302,17 7 659,98 0,86 1,73 RTS I / 2018
Poznámka:

9 642944121RT3 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 vč. zárubně 70/1970 L kus 1,00 1 678,00 848,89 829,11 1 678,00 0,07 0,07 RTS I / 2018
721 Vnitřní kanalizace    8 062,25 17 802,78 25 865,03 0,02

10 72ZOOSKL Vnítřní instalace zdravotechniky kus 1,00 22 049,03 6 235,01 15 814,02 22 049,03 0,01 0,01 RTS I / 2018
Poznámka:

11 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 6,00 636,00 1 827,24 1 988,76 3 816,00 0,00 0,02 RTS I / 2018
725 Zařizovací předměty    1 887,78 495,69 2 383,47 0,03

12 725290020RA0 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus 1,00 298,47 0,00 298,47 298,47 0,03 0,03 RTS I / 2018
13 725829201RT1 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové kus 1,00 2 085,00 1 887,78 197,22 2 085,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

Poznámka:
771 Podlahy z dlaždic    206,38 1 131,13 1 337,50 0,15

14 771551020R00 Montáž podlah z dlaždic teracových do MC, 20x20 cm m2 2,50 535,00 206,38 1 131,13 1 337,50 0,06 0,15 RTS I / 2018
Poznámka:

777 Podlahy ze syntetických hmot    20 620,34 11 564,74 32 185,08 0,84
15 777215226R00 D+M Podlahy epoxidové plastbet. m2 33,01 975,01 20 620,34 11 564,74 32 185,08 0,03 0,84 RTS I / 2018

Poznámka:

Stavební rozpočet
Název stavby: Oprava zázemí skleníků Doba výstavby:  Objednatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, přísp

Druh stavby: Začátek výstavby:  Projektant:  

Lokalita: ZOO Ostrava Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: Zpracoval:  

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

D+M nového překladu nad vybouranými dveřmi

Vyzdění WC - zdivo na výšku 2,5m

Opravy vnitřních omítek stěn, výmalba po zednických opravach

Provedení omítek v novém vyzděném prostoru komplet

Zvýšení parapetu na výšku 1340, včetně omítky a začištění pod nový parapet

 Napojení nového umyvadla na vodu a odpad
 Napojení WC na vodu a odpad

 Zednické výpomoci
 Upravy stavajicích rozvodů

Revize odpadu umyvadla - případná uprava

včetně dodávky pákové baterie

pokládka dlaždic včetně spárování na WC

 Možno zaměnit za dlažbu s vyrovnáním /nivelací/
O konečné varantě bude rozhodnuto po odkrytí stávající dlažby



781 Obklady (keramické)    1 057,81 8 470,30 9 528,12 0,07
16 781415014R00 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm m2 13,81 594,00 965,74 7 237,40 8 203,14 0,00 0,07 RTS I / 2018

Poznámka:

17 781415013RT5 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele m2 2,50 529,99 92,07 1 232,90 1 324,98 0,00 0,01 RTS I / 2018
Poznámka:

783 Nátěry    877,72 1 115,75 1 993,47 0,01
18 783896210R00 Penetrace betonových podkladů BASF 1x m2 33,01 60,39 877,72 1 115,75 1 993,47 0,00 0,01 RTS I / 2018

784 Malby    1,44 456,16 457,60 0,00
19 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 16,00 28,60 1,44 456,16 457,60 0,00 0,00 RTS I / 2018

Poznámka:
90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)    0,00 8 064,00 8 064,00 0,00

20 900      RT2 HZS h 24,00 336,00 0,00 8 064,00 8 064,00 0,00 0,00 RTS I / 2018
Poznámka:

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách    2 074,20 7 290,82 9 365,02 0,01
21 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 73,60 100,51 106,72 7 290,82 7 397,54 0,00 0,00 RTS I / 2018
22 55351338.0 Napojení svodů na nově osazené střešní lapače kus 2,00 983,74 1 967,48 0,00 1 967,48 0,00 0,00 RTS I / 2018

Poznámka:
96 Bourání konstrukcí    147,67 24 087,76 24 235,44 3,76

23 968072357R00 Vybourání kovových rámů vč. oken  nad 4 m2 m2 7,20 174,50 104,90 1 151,50 1 256,40 0,05 0,36 RTS I / 2018
Poznámka:

24 762900080RA0 Demontáž záklopu stropů m2 3,90 43,42 0,00 169,34 169,34 0,01 0,05 RTS I / 2018
Poznámka:

25 771990010RA0 Vybourání keramické nebo teracové dlažby m2 24,00 184,51 0,00 4 428,24 4 428,24 0,09 2,09 RTS I / 2018
Poznámka:

26 96811ZOOSklVDDemontáž podlahové krytiny z gumových pásů m2 7,27 100,00 0,00 727,00 727,00 0,01 0,05
Poznámka:

27 962200011RAA Bourání příček z cihel pálených m2 2,70 230,49 42,77 579,55 622,32 0,13 0,36 RTS I / 2018
Poznámka:

28 965081713RT1 Bourání dlažeb a obkladů keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 1,20 70,30 0,00 84,36 84,36 0,02 0,02 RTS I / 2018
29 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 33,01 283,50 0,00 9 358,34 9 358,34 0,01 0,42 RTS I / 2018
30 967041112R00 Přisekání rovných ploch v betonu m2 6,00 642,00 0,00 3 852,00 3 852,00 0,07 0,40 RTS I / 2018

Poznámka:
31 998981123R00 Přesun hmot demolice t 3,76 994,00 0,00 3 737,44 3 737,44 0,00 0,00 RTS I / 2018

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce    0,00 1 795,80 1 795,80 2,32
32 976036111R00 Vybourání betonových žlabů včetně podkladního betonu m 6,00 299,30 0,00 1 795,80 1 795,80 0,39 2,32 RTS I / 2018

Poznámka:
S Přesuny sutí    0,00 7 347,70 7 347,70 0,00

33 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,78 194,50 0,00 735,21 735,21 0,00 0,00 RTS I / 2018
34 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 75,60 15,60 0,00 1 179,36 1 179,36 0,00 0,00 RTS I / 2018
35 979990111R00 Poplatek za skládku suti - stavební odpad směsný t 3,78 990,00 0,00 3 742,20 3 742,20 0,00 0,00 RTS I / 2018
36 979095312R00 Naložení a složení suti t 1,18 939,99 0,00 1 109,19 1 109,19 0,00 0,00 RTS I / 2018
37 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,18 193,00 0,00 227,74 227,74 0,00 0,00 RTS I / 2018
38 979990101R00 Poplatek za sklád.suti-směs bet. t 1,18 300,00 0,00 354,00 354,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

21ZOOSKL ELEKTROMONTÁŽE    11 300,00 12 478,00 23 778,00 0,00
39 2111-ZOOSklenikElektromontáže opravy vnitřních prostor kpl 1,00 23 778,00 11 300,00 12 478,00 23 778,00 0,00 0,00

Poznámka:

 Obklady stěn, přzpůsobit přilehlému prostoru
 Obklad v přípravě sadby na výšku 1,5 m

Obklad na WC do výšky 1m

Obklady parapetů vnitřní+ ostatní

Oškrabání malby pod nový obklad, napojení nových omítek u oken

 Hodiny při opravách nespecifikované práce v rozpočtu
Zapsány a odsouhlaseny ve stavebním deníku

2 ks svodů, uprava v místě napojení

Kovové rámy oken včetně křídel

Záklop nad kanálem

Betonová dlažba v přípravě sadby na betonovém podkladě

Demontáž podlahové krytiny z gomových pásů

Včetně svěšení křídla, ocelový rám 01-06, nadveřní světlík z sklobetonu, vsunutí překladu

Přisekání betonu pro nové plochy (snížení u vrat a vstup do kotelny)

Žlab před vstupními dveřmi včetně podkladního betonu

 Zahrnuje :
 Vypínač,světlo a vedení v novem WC

 Napojené na stávající rozvod
 Upravy elektro při demolicích

 Přemístění elektro při demolicích
 Stavební výpomoci

Dodávka včetně materiálu



Ostatní materiál    39 773,83 0,00 39 773,83 0,40
40 61143843 D + M Okno plastové dvoukřídlé,bílé sklopné kus 2,00 7 635,00 15 270,00 0,00 15 270,00 0,06 0,11 RTS I / 2018

Poznámka:

41 55230600 Umyvadlo Sanela 42x15 cm nerez mat kus 1,00 7 215,00 7 215,00 0,00 7 215,00 0,00 0,00 RTS I / 2018
Poznámka:

42 59782301 Obklad BARVA šedá m2 15,01 318,00 4 773,18 0,00 4 773,18 0,01 0,19 RTS I / 2018
43 5531204420 profil L 30X30X1.25 S 2x1300dl. m 5,20 220,18 1 144,94 0,00 1 144,94 0,00 0,00 RTS I / 2018

Poznámka:
44 597813542 Obkládačka pro obklad WC m2 2,75 313,99 863,47 0,00 863,47 0,01 0,03 RTS I / 2018

Poznámka:
45 597623122 Dlaždice 20x20 m2 2,90 425,60 1 234,24 0,00 1 234,24 0,01 0,04 RTS I / 2018

Poznámka:
46 61161881 Dveře vnitřní hladké  1kř. 70x197 L se zvýšenou odolností kus 1,00 8 513,60 8 513,60 0,00 8 513,60 0,02 0,02 RTS I / 2018

Poznámka:
47 28698392 Lapač střešních splavenin kus 2,00 379,70 759,40 0,00 759,40 0,00 0,00 RTS I / 2018

251 099,00
Poznámka:

Celkem:

Výpočet na základě předběžných prohlídek

 Plastové okno osazené do otvorů zděných, zasklení dvojsklem, sklopné, osazení klikou v nižší výšce
 Ug=1,1Wm2K , pouze sklopné

D+M umyvadla nerez bez otvoru pro baterii, uložení na pevných konzolách, vč. sifonu a příslušenství

Překlad na vybouranými dveřmi pomocí L profilu

Obklad WC

Dlažba ve WC před osazením klozetu

Dveře na WC D+M vč. kování WC zámek



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
31 Zdi podpěrné a volné 591,05 1 527,01 2 118,06 0,33
34 Stěny a příčky 4 855,99 2 074,01 6 930,00 1,38
45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)1 369,20 1 314,60 2 683,80 0,00
59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 2 337,17 2 140,03 4 477,20 2,71
61 Úprava povrchů vnitřní 9 094,12 28 348,24 37 442,36 3,04
64 Výplně otvorů 3 206,70 6 131,28 9 337,98 1,80
721 Vnitřní kanalizace 8 062,25 17 802,78 25 865,03 0,02
725 Zařizovací předměty 1 887,78 495,69 2 383,47 0,03
771 Podlahy z dlaždic 206,38 1 131,13 1 337,50 0,15
777 Podlahy ze syntetických hmot 20 620,34 11 564,74 32 185,08 0,84
781 Obklady (keramické) 1 057,81 8 470,30 9 528,12 0,07
783 Nátěry 877,72 1 115,75 1 993,47 0,01
784 Malby 1,44 456,16 457,60 0,00
90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 0,00 8 064,00 8 064,00 0,00
95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 2 074,20 7 290,82 9 365,02 0,01
96 Bourání konstrukcí 147,67 24 087,76 24 235,44 3,76
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 1 795,80 1 795,80 2,32
S Přesuny sutí 0,00 7 347,70 7 347,70 0,00
21ZOOSKL ELEKTROMONTÁŽE 11 300,00 12 478,00 23 778,00 0,00

Ostatní materiál 39 773,83 0,00 39 773,83 0,40

Celkem: 251 099,00

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Oprava zázemí skleníků Objednatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, přísp

Druh stavby: 0 Projektant:  

Lokalita: ZOO Ostrava Zhotovitel:  

Zpracoval:  Zpracováno dne: 0



A B C
HSV Dodávky 34 976,11 0,00 3 000,00

Montáž 91 514,10 0,00 0,00
PSV Dodávky 32 713,72 0,00 0,00

Montáž 41 036,55 5 000,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
39 773,83
11 085,14

251 099,00 0,00 8 000,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 259 099,00

259 099,00 54 410,79 313 510,00

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby: Oprava zázemí skleníků Objednatel:
Zoologická zahrada a botanický park 
Ostrava, přísp

IČ/DIČ: 00373249/CZ00373249

Druh stavby: 0

Začátek výstavby:  

Prodaj JaroslavLokalita: ZOO Ostrava Zhotovitel:

JKSO:   

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště
Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Výpočet na základě předběžných prohlídek

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis


